
MUNICIPALIDAD DE SjlBA, COLON
INGRESO MENSUAL

MES DE NOVIEMBRE DEl 2024

DEPARTAMENT0 DE CATASTRO

11001 URBANOS

110-02 RURAL

11602 ARENA Y GRAVA

11703 NSTALACION DE FIBRA OPTICA

119-03 CON STAN CIA CATASTRAL L                  7,400.00
119-18 PERMIS0 DE CONSTRUCCION L                  4,348.37
119-19 REMEDIDA Y CROQUIS L                  7,300.cO

119-20 PERMISO PARA LOTIFICAR

119-22 ROTURA DE CALIE

120" MulTAS
121-01 RECARGO BIENES INMUEBLES L                15,437.69
12201 REZAG0 BIENES INMUEBLES L              146,096.25
22003 LOTE DE CEMENTERIO 1                  1,150.00
Z20" DOMINlos PLENOS L                 10,983.50

23001 MEJORAS DE PAVIMENTO

116-99 OTROS

L              192,715.81



                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO AÑOS QUE PAGO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARLEN YADIRA MERINO COLONIA SABA NQ444I 15 23 612.42L                       2024 57549 01/11/2024
2 FRANCISCO ARNULFO FUENTES ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 186.94L                       2024 57201 01/11/2024
3 ERCILDA ISABEL ANDRADE ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 687.47L                       2019-2024 57203 01/11/2024
4 FILOMENA HERNANDEZ COLONIA SANTA ANA NQ442F 03 09 11,257.39L                 2009-2024 57205 04/11/2024
5 FILOMENA HERNANDEZ COLONIA SANTA ANA NQ442F 01 02 12,359.39L                 2018-2024 57206 04/11/2024
6 FILOMENA HERNANDEZ COLONIA SANTA ANA NQ442F 04 02 3,470.41L                   2018-2024 57207 04/11/2024
7 FILOMENA HERNANDEZ COLONIA SANTA ANA NQ442F 06 09 8,203.10L                   2018-2024 57208 04/11/2024
8 FILOMENA HERNANDEZ COLONIA SANTA ANA NQ442F 03 08 3,539.88L                   2018-2024 57209 04/11/2024
9 FILOMENA HERNANDEZ COLONIA SANTA ANA NQ442F 06 03 5,069.85L                   2018-2024 57210 04/11/2024

10 GLORIA ALEJANDRINA DUARTE ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 2,393.75L                   2022-2024 57213 04/11/2024

11 MARIA JUSTINA LAINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 437.47L                       2019-2024 57214 04/11/2024
12 MARIA VILMA SOLIS ESPINOZA COLONIA RUBI NQ444J 04 06 07 742.87L                       2024 57215 05/11/2024
13 NOLVIA RUFINA MUNGUIA CHIRINOS COLONIA BELLA VISTA NQ444M 08 01 500.00L                       PLAN DE PAGO 2008-2024 57216 05/11/2024
14 ROSA ANA URBINA SANTOS COLONIA LA ARROCERA NQ444M 04 03 4,000.00L                   PLAN DE PAGO 2018-2024 57218 05/11/2024
15 ESMERALDA DEL CARMEN MEZA FUNEZ COLONIA SABA NQ555I 14 13 1,487.49L                   2024 57220 05/11/2024
16 JULIA LOPEZ ROSALES BARRIO EL CHORRO NQ444R 07 04 530.00L                       2024 57222 06/11/2024
17 MIRNA NAHEMI TORO CHACON COLONIA SANTA ANA NQ442F 03 05 7,110.75L                   2018-2024 57223 06/11/2024
18 JUAN FRANCO MERAS MURILLO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 299.43L                       2024 57224 06/11/2024
19 JOSE ARMANDO RODAS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 303.38L                       2022-2024 57227 07/11/2024
20 ORBELINA BETANCOURT COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 10 29 1,000.00L                   PLAN DE PAGO 2022-2024 57228 07/11/2024
21 DARLIN REYES Y YANENCY VELASQUEZ COLONIA NUEVA EPOCA NQ444F 07 12 2,373.32L                   208-2024 57230 07/11/2024
22 RAMON CARCAMO BARRALAGA ALDEA ELIXIR 01B 15 108.09L                       2024 57231 08/11/2024
23 EDRAS OXIBIAS REYES BARRIO EL COYOL NQ444D 17 05 3,712.43L                   2020-2024 57232 08/11/2024
24 GERMAN ODILIO WELCHER COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 2,907.92L                   2024 57233 11/11/2024
25 DORIS MARIS TORRES MENOCAL ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 70.48L                         2024 57234 11/11/2024
27 MIRNA ONDINA SOTO BARRIO EL CENTRO NQ441W 09 11 600.00L                       PLAN DE PAGO 2000-2024 57235 11/11/2024
28 JOSE OBDULIO FUNEZ ZAMBRANO BARRIO LA PAVA NQ441X 42 10 4,234.58L                   2021-2024 57236 11/11/2024
29 MARVIN RENE MARTINEZ MENCIAS ALDEA ALEMAN NQ444I 02 07 4,993.55L                   2017-2024 57239 11/11/2024

30 HENRRY ROLIN HERRERA RODRIGUEZ ALDEA SANAMBULA F-D-Z-C 1,003.43L                   2023-2024 57240 11/11/2024
31 NELSON DAGOBERTO FLORES GUARDADO ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 684.62L                       2017-2024 57241 11/11/2024
32 DANILO DE JESUS MARTINEZ COLONIA LA PRADERA NQ444J 24 26 319.79L                       2024 57243 11/11/2024
33 LESBIA YAMILETH GARCIA LOBO COLONIA LA PRADERA NQ444E 21 09 413.72L                       2024 57244 11/11/2024
34 DILIAN PADILLA COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 17 01 4,922.20L                   2017-2024 57245 12/11/2024
35 SANDRA LISETH MORENO CHINCHILLA BARRIO EL CENTRO NQ441W 09 16 1,269.43L                   2024 57246 12/11/2024
36 CLAUDIA ESPERANZA ROMERO LOPEZ COLONIA CASTELLANA NQ441Y 19 06 1,867.24L                   2020-2024 57248 12/11/2024

37 OVIDIO HENRIQUEZ HENRIQUEZ ALDEA ELIXIR 01 01 05 54.94L                         2024 57250 12/11/2024
38 ELSY JOHANLY ACOSTA SANTAMARIA ALDEA LUZON PALMERAS F-D-Z-C 282.98L                       2021-2024 57553 13/11/2024

39 ELIGIO AVILEZ AGUILAR COLONIA EL PACIFICO NQ444I 02 09 3,256.96L                   2018-2024 57554 14/11/2024
40 JOSE NECTALY ROMERO ANTUNEZ ALDEA ELIXIR 01 11 05 111.58L                       2024 57557 18/11/2024
41 FELIX ANTONIO NAJERA ALDEA ELIXIR 01 11 02 111.59L                       2024 57558 18/11/2024

42 ISABEL CALDERON MENDEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 09 08 723.34L                       2024 57560 19/11/2024
43 MARIA OFELIA ESTRADA PADILLA BARRIO EL COYOL NQ441W 03 07 618.20L                       2024 57561 19/11/2024

NOHEMY ELIZABETH CRUZ CARTAGENA BARRIO LA PAVA NQ441X 36 02 6,000.00L                   2016-2024 57562 19/11/2024

44 JOSE DAVID CRUZ MARTINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 19,650.00L                 2019-2024 57563 20/11/2024
45 JOSE DAVID CRUZ MARTINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 4,650.00L                   2019-2024 57564 20/11/2024

46 NORVIN OMAR PONCE Y NORMA COREA COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 13 27 1,054.86L                   2022-2024 57566 21/11/2024
47 ROSA PAULA RAMOS DELGADO ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO F-D-Z-C 103.12L                       2024 57568 21/11/2024
48 ROSA PAULA RAMOS DELGADO ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO F-D-Z-C 107.34L                       2024 57569 21/11/2024
49 SELVIN JAVIER CASTRO BARRIO EL COYOL C.B C.P NQ441X 09 02 1,359.93L                   PLAN DE PAGP DE 3 P. 57570 21/11/2024
50 MANUEL DE JESUS REYES ALDEA ELIXIR 01 46 02 407.12L                       2024 57571 21/11/2024
51 EMERITA VILLATORO HOLMES COLONIA EL PACIFICO NQ444I 02 11 1,269.13L                   2024 57572 21/11/2024
52 BERTHA NICOLE CANALES RUBIO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 339.92L                       2023-2024 57573 25/11/2024
53 MARIA MARLENI URREA TOBIAS ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 56.25L                         2024 57575 25/11/2024
54 SANTOS RAMIRES ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 56.25L                         2024 57577 25/11/2024
55 OSCAR RAMON MENOCAL COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 36 01 3,954.45L                   2024 57579 25/11/2024
56 JESICA DOLORES MENOCAL RIVERA ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 852.84L                       2023-2024 57580 25/11/2024
57 BELKIS SARAI OSORIO RUIZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 11 10 1,875.00L                   2019-2024 57581 25/01/2024
58 RAMON ENRIQUE DIAS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 445.32L                       2024 57582 25/11/2024
59 RAMON ENRIQUE DIAS ALDEA ELIXIR 01 47 20 89.34L                         2024 57583 25/11/2024
60 MELIDA AGUILAR CRUZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 122.82L                       2023-2024 57584 26/11/2024
61 MELIDA AGUILAR CRUZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 118.84L                       2023-2024 57585 26/11/2024
62 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES NQ444O 03 14 287.11L                       2024 57586 26/11/2024
63 ANA PAULA SALGADO RAMOS COLONIA JARDINES NQ444S 07 09 1,500.00L                   PLAN DE PAGO 2024 57587 26/11/2024

64 EFRAIN CHACON COLONIA SANTA ANA NQ442K 07 05 4,778.86L                   2018-2024 57588 26/11/2024

65 YURY MARIELA GUIFARRO FIGUEROA ALDEA NUEVA UVA F-D-Z-C 105.13L                       2021-2024 57590 27/11/2024
66 LOURDES YOLANY DIAZ GUILLEN COLONIA LA PRADERA NQ444J 24 35,36 1,728.20L                   2022-2024 57591 27/11/2024
67 ADAN ANTONIO HERNANDEZ CARDOZA COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 05 03 549.12L                       2024 57594 28/11/2024

68 ALLISON JAHELIN RODRIGUEZ MEJIA COLONIA LA PRADERA NQ444E 09 03 2,435.28L                   2018-2024 57596 28/11/2024
69 MARLY LISETH VELASQUEZ AVILA ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 180.00L                       2018-2024 57597 28/11/2024
70 BENITO REYES GOMES COLONIA RUBI NQ444J 04 15 4,052.50L                   2016-2024 57600 29/11/2024

71 JOSE EMILIANO REYES ORELLANA COLONIA SANTA ANA NQ442K 07 12 4,573.01L                   2017-2024 58101 29/11/2024
72



                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARIA VILMA SOLIS ESPINOZA COLONIA RUBI 350.00L              57215 05/11/2024
2 JUSTO CESAR BANEGAS MATUTE BARRIO LA PAVA 350.00L              57225 06/11/2024
3 DARLIN REYES Y YANENCY VELASQUEZ COLONIA NUEVA EPOCA 350.00L              57230 07/11/2024
4 AMPARO DE LA LUZ GUIFARRO BARRIO LA PAVA 350.00L              57238 11/11/2024
5 MARVIN RENE MARTINEZ MENCIAS ALDEA ALEMAN 350.00L              57239 11/11/2024
6 NELSON DAGOBERTO FLORES GUARDADO ALDEA LAS MERCEDES 150.00L              57242 11/11/2024
7 LESBIA YAMILETH GARCIA LOBO COLONIA LA PRADERA 350.00L              57244 11/11/2024
8 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA VALLE VERDE II 4 ETAPA 350.00L              57555 14/11/2024
9 ANA SUYAPA LOPEZ REYES COLONIA CHOLOMEÑA 150.00L              57556 18/11/2024

10 JOSE DAVID CRUZ MARTINEZ ALDEA ELIXIR 350.00L              57563 20/11/2024
11 JOSE DAVID CRUZ MARTINEZ ALDEA ELIXIR 350.00L              57564 20/11/2024
12 NORVIN OMAR PONCE Y NORMA COREA COLONIA NUEVA EPOCA 350.00L              57566 21/11/2024
13 MELQUIS DILENIA ALVARADO COLONIA COMILSA 350.00L              57565 21/11/2024
14 JAIME SANTIAGO DUNCAN CARCAMO COLONIA MONTE FRESCO 350.00L              57574 25/11/2024
15 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA VALLE VERDE II 4 ETAPA 350.00L              57576 25/11/2024
16 BELKIS SARAI OSORIO RUIZ COLONIA LA PRADERA 350.00L              57581 25/11/2024
17 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 350.00L              57586 26/11/2024
18 YURY MARIELA GUIFARRO FIGUEROA ALDEA NUEVA UVA 350.00L              57590 27/11/2024
19 LOURDES YOLANY DIAZ GUILLEN COLONIA LA PRADERA 700.00L              57591 27/11/2024
20 JOSE ARNALDO MELGAR COLONIA ALEMAN 150.00L              57592 27/11/2024
21 CACYSOL COLONIA CHOLOMEÑA 150.00L              57593 27/11/2024
22 MARLY LISETH VELASQUEZ AVILA ALDEA NUEVA ESPERANZA 150.00L              57597 28/11/2024
23 BENITO REYES GOMES COLONIA RUBI 350.00L              57600 29/11/2024
24



REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARLEN YADIRA MERINO COLONIA SABA 300.00L             57549 01/11/2024
2 FRANCISCO ARNULFO FUENTES ALDEA ELIXIR 575.00L             57201 01/11/2024
3 ERCILDA ISABEL ANDRADE ALDEA CEIBITA 575.00L             57203 01/11/2024
4 MARIA VILMA SOLIS ESPINOZA COLONIA RUBI 275.00L             57215 05/11/2024
5 JUAN PABLO CERRATO ALDEA PAGUALES 500.00L             57217 05/11/2024
6 ESMERALDA DEL CARMEN MEZA FUNEZ COLONIA SABA 575.00L             57220 05/11/2024
7 BLANCA SARMIENTO BARRIO EL CHORRO 575.00L             57221 06/11/2024
8 JUSTO CESAR BANEGAS MATUTE BARRIO LA PAVA 275.00L             57225 06/11/2024
9 LESBIA YAMILETH GARCIA LOBO COLONIA LA PRADERA 275.00L             57244 11/11/2024
10 DILIAN PADILLA COLONIA MONTE FRESCO 575.00L             57245 12/11/2024
11 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA VALLE VERDE II 4 ETAPA 275.00L             57555 14/11/2024
12 ANA ROSA MENDOZA FUENTES COLONIA EL PACIFICO 575.00L             57559 19/11/2024
13 ANA SUYAPA LOPEZ REYES COLONIA CHOLOMEÑA 575.00L             57567 21/11/2024
14 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA VALLE VERDE II 4 ETAPA 275.00L             57576 25/11/2024
15 BELKIS SARAI OSORIO RUIZ COLONIA LA PRADERA 275.00L             57581 25/11/2024
16 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 275.00L             57586 26/11/2024
17 LOURDES YOLANY DIAZ GUILLEN COLONIA LA PRADERA 550.00L             57591 27/11/2024
18
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20
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CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 SUYAPA ORDOÑEZ(JORGE PADILLA) COLONIA BRISAS DE MONGA 300.00 57211 04/11/2024
2 ISMAEL AGUILAR (REYNALDO AGUILAR) ALDEA ACHIOTE 75.00 57212 04/11/2024
3 MARIA ZEPEDA( ANTOLINA ZEPEDA) COLONIA CHOLOMEÑA 400.00 57237 11/11/2024
4 ORLIN CHIRINO(LIDA CHIRINOS) COLONIA BELLA VISTA 300.00 57551 13/11/2024
5 MARLON PORTILLO (ALESSIA PORTILLO) ALDEA ACHIOTE 75.00 57595 28/11/2024
6



PERMISOS DE CONSTRUCCION

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 DIGNA EMERITA MARTINEZ COLONIA SUIZA NQ444S 07 04 2,730.00L            57219 05/11/2024

2 MIRIAN YOLANDA BARDALES COLONIA BRISAS DE MONGA NQ444N 03 10 L1,000.00 57226 07/11/2024

3 JOSE CRISTOBAL ALVARADO BENITEZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441J 50 07 L618.37 57247 12/11/2024

4

5



DOMINIOS PLENOS

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 ELMER AMILCAR MUÑOZ GUTIERREZ LADO SUR COL. NUEVA EPOCA NQ444J 25 04 10,983.50 57598 28/11/2024
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